
Uchwała nr 98/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 lipca 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na realizację zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2020” 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,  
z późn. zm.[1]) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 76/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. 
w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację 
zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 
2020”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, wynosi łącznie 10 170 000 zł.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649,2020 i 2473 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568 i 695. 



2 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 23 czerwca 2020 roku Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął decyzję  
w sprawie przyznania pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 
programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2020 
(„MIWIS MAZOWSZE 2020”) – uchwała Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 76/20. Na 
mocy tej uchwały udzielono pomocy finansowej dla 114 jednostek samorządu terytorialnego 
z terenu Mazowsza w łącznej kwocie 10 070 000 zł. 

Jednocześnie w tym samym czasie, wpłynęła korespondencja od Gminy Somianka, której 
wniosek nie otrzymał dofinansowania. Przedmiotem korespondencji była prośba 
wnioskodawcy kierowana do Zarządu Województwa Mazowieckiego dotycząca przyznania 
pomocy finansowej na zadanie pn. „Remont Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej  
w Somiance”. Wnioskodawca podkreśla, że hala sportowa została oddana do użytku ponad 
15 lat temu i od tego czasu nie były przeprowadzane żadne remonty. Obiekt jest intensywnie 
użytkowany, a na jego terenie odbywa się szereg imprez i wydarzeń sportowych, a przede 
wszystkim zajęcia sportowe dla uczniów szkoły. Obecny stan techniczny jest bardzo zły, co 
skutkuje zawieszeniem zajęć sportowych. Z uwagi na znaczący spadek dochodów związany 
z epidemią COVID-19, Gmina Somianka nie jest w stanie zarezerwować w budżecie pełnej 
kwoty na przeprowadzenie remontu. 

Mając na uwadze powyższe, zachodzi konieczność dokonania zmiany załącznika do uchwały, 
celem określenia aktualnej kwoty udzielonej pomocy finansowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


